关于教学名师评审的公示
根据福建省教育厅近期工作安排，学院开展了院级教学名师评选工作。由各系（部）符合评选基本条件的教师向所在系（部）提出申请，各系（部）经过评审择优向学院推荐，共推荐4名教师参评。学院组织院内、外专家组成评审组，于2011年4月28日对4位院级教学名师参评者进行评审，通过参评教师陈述、答辩，评委认真审议，以投票表决方式，评选出林贤福、邹茵2位教师为2011年院级教学名师，现予以公示。同时从2009年、2010年、2011年的院级教学名师中采取自愿申请、陈述答辩、评委投票的方式，推荐以下3位教师参评省级教学名师：林东、杨秀平、陆芳，现予以公示。

公示时间4月29日至5月5日，如有异议可于5月5日前以书面形式汇总到教务处王鹃老师处。
 教务处

                                      2011年4月29日